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POLYTECHNIKA ICO: 42219469 Rok: 2015  Dna: 05.01.2016 Tlag vSetkych zaznamov
Datum Doklad Nazov Ciastka Prijaté Vydané Stav
HP Pokladna Mena: EUR

Stav k 01.01.2015 0,00
01.01.2015 15HP00001 Pociatocny stav pokladne | P 156,81 156,81 0,00 156,81
16.01.2015 15HP0025 Clenské P 35,00 191,81 0,00 191,81
19.01.2015 15HP0024 ¢lenské P 21,00 212,81 0,00 212,81
19.01.2015 15HP0026 Clenské P 35,00 247,81 0,00 247,81
20.01.2015 15HV01 krmivo pre kone \Y, 34,20 247,81 34,20 213,61
21.01.2015 15HP0030 Clenské P 30,00 277,81 34,20 243,61
22.01.2015 15HP0027 ¢lenské P 14,00 291,81 34,20 257,61
27.01.2015 15HV02 podkuivanie kofa \Y, 40,00 291,81 74,20 217,61
03.02.2015 15HV03 kolok \Y, 16,50 291,81 90,70 201,11
04.02.2015 15HV04 postovné \Y, 1,15 291,81 91,85 199,96
16.02.2015 15HV05 postovné \Y, 1,15 291,81 93,00 198,81
02.03.2015 15HP0028 Clenské P 70,00 361,81 93,00 268,81
10.03.2015 15HP0029 Clenské P 21,00 382,81 93,00 289,81
19.03.2015 15HP0031 ¢lenské P 7,00 389,81 93,00 296,81
19.03.2015 15HP0033 Clenské P 7,00 396,81 93,00 303,81
23.03.2015 15HP0032 ¢lenské P 35,00 431,81 93,00 338,81
27.03.2015 15HV06 krmivo pre kone \% 45,60 431,81 138,60 293,21
30.03.2015 15HV07 podkuvanie kona \Y, 35,00 431,81 173,60 258,21
31.03.2015 15HV08 odCrevnenie kona \Y, 16,00 431,81 189,60 242,21
22.04.2015 15HP0034 ¢lenské P 7,00 438,81 189,60 249,21
24.04.2015 15HP0035 Clenské P 14,00 452,81 189,60 263,21
24.04.2015 15HP0036 ¢lenské P 20,00 472,81 189,60 283,21
25.04.2015 15HV09 jazdecké skusky \Y, 45,00 472,81 234,60 238,21
25.04.2015 15HV10 jazdecké skusky \Y, 45,00 472,81 279,60 193,21
27.04.2015 15HP0037 Clenské P 14,00 486,81 279,60 207,21
29.04.2015 15HV11 cestovné - skuska zékladn V 16,20 486,81 295,80 191,01
05.05.2015 15HP0038 Clenské P 14,00 500,81 295,80 205,01
11.05.2015 15HP0039 ¢lenské P 35,00 535,81 295,80 240,01
12.05.2015 15HV12 koZené madla pre kora \Y, 70,00 535,81 365,80 170,01
13.05.2015 15HV13 krmivo pre kone \Y, 9,50 535,81 375,30 160,51
29.05.2015 15HP0040 Clenské P 35,00 570,81 375,30 195,51
29.05.2015 15HP0041 ¢lenské P 35,00 605,81 375,30 230,51
10.06.2015 15HP0042 Clenské P 28,00 633,81 375,30 258,51
17.06.2015 15HP0043 ¢lenské P 20,00 653,81 375,30 278,51
24.06.2015 15HP0044 Clenské P 21,00 674,81 375,30 299,51
30.06.2015 15HP0045 ¢lenské P 39,00 713,81 375,30 338,51
05.09.2015 15HP0048 ¢lenské P 70,00 783,81 375,30 408,51
17.09.2015 15HP0046 Clenské P 35,00 818,81 375,30 443,51
21.09.2015 15HP0047 ¢lenské P 35,00 853,81 375,30 478,51
08.10.2015 15HP0049 Clenské P 70,00 923,81 375,30 548,51
19.10.2015 15HP0050 ¢lenské P 70,00 993,81 375,30 618,51
19.10.2015 15HP0051 Clenské P 70,00 1 063,81 375,30 688,51
10.11.2015 15HV14 najom priestorov Mutnik \Y, 120,00 1 063,81 495,30 568,51
24.11.2015 15HP0062 Clenské P 70,00 1133,81 495,30 638,51
04.12.2015 15HP0052 ¢lenské P 70,00 1203,81 495,30 708,51
04.12.2015 15HP0053 Clenské P 56,00 1259,81 495,30 764,51
04.12.2015 15HP0054 ¢lenské P 56,00 1 315,81 495,30 820,51
04.12.2015 15HP0055 Clenské P 21,00 1 336,81 495,30 841,51
04.12.2015 15HP0056 ¢lenské P 56,00 1392,81 495,30 897,51
04.12.2015 15HP0057 Clenské P 56,00 1 448,81 495,30 953,51
04.12.2015 15HP0058 ¢lenské P 35,00 1 483,81 495,30 988,51
04.12.2015 15HP0059 Clenské P 70,00 1 553,81 495,30 1 058,51
04.12.2015 15HP0060 ¢lenské P 70,00 1 623,81 495,30 1 128,51
04.12.2015 15HP0061 Clenské P 70,00 1 693,81 495,30 1 198,51
08.12.2015 15HV15 poplatok za zapis do regist  V 52,20 1 693,81 547,50 1 146,31
10.12.2015 15HV16 strmene, remence pre kot  V 54,90 1 693,81 602,40 1 091,41
14.12.2015 15HV17 jazdecky bicik pre kona \Y, 11,95 1 693,81 614,35 1 079,46
14.12.2015 15HV18 podpora Ziakov zo socidlne V 410,00 1 693,81 1 024,35 669,46

Stav k 31.12.2015 669,46




